AVALUADAS EN UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA, CON 

CINCUENTA Y DOS CENTAVOS (51,52). OCHO] VEINTICINCO (25) 

ACCIONES, EN LA COMPAÑÍA ECONOFARM S.A., AVALUADAS EN VEINTE 

Y DOS DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA ($22.00). NUEVE) 

SIETE MIL QUINIENTAS (7.500) ACCIONES, EN LA COMPAÑÍA INMOBILIARIA 

TERRA PLAZA S.A., AVALUADAS EN SIETE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA 

DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA, CON DIEZ Y OCHO 

CENTAVOS ($7 480,18). DIEZ) DOS MIL DOSCIENTOS CINCUENTA (2.250) 

ACCIONES, EN LA COMPAÑÍA TIECONE S.A., AVALUADAS EN DOS MIL 

DOSCIENTOS CINCUENTA DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE   

DRA. GABRIELA CADENA LOZA 
QUITO - ECUADOR 

HEREDITARIOS DEJADOS POR EL CAUSANTE SEÑOR GALO ENRIQUE RENÉ 

VILLAMAR VILLAFUERTE, DE LA SIGUIENTE MANERA: UNO) EL SEÑOR PEDRO 

JOSÉ VILLAMAR UTRERAS, RECIBE EN CALIDAD DE ADJUDICACIÓN, LOS 

SIGUIENTES ACTIVOS Y PASIVOS: A] DOS MILLONES SEISCIENTAS 

CUARENTA Y CUATRO MIL SETECIENTAS CUATRO [2'644.704) ACCIONES, 

EN LA COMPAÑÍA CORPORACIÓN GRUPO FYBECA S.A. (GPF) 

AVALUADAS EN TRES MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA MIL 

OCHOCIENTOS SETENTA Y NUEVE DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMÉRICA, CON CUARENTA Y DOS CENTAVOS [$3'890 879,42). 8) EL 

QUINCE COMA SETENTA Y DOS POR CIENTO (15,72%) DE ACCIONES, EN